

Cotação N° 1119070

Categoria: Materiais de escritório

Data de lançamento: 09/12/2024 14:08

Data de vencimento: 12/12/2024 10:00

Título: EXPEDIENTE UNIDADE DE PETROLINA

Responsável: LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO

Telefone: (71) 98627-1250

Email: suprimentos2.sede@s3saude.com.br

CNPJ: 14.284.483/0001-08

FORNECEDORES PARTICIPANTES

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1 CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI 19264051000159 TATIANE RIEIRA - (71) 4103-7399 comercial@penaverde.com.br	R\$ 500,00	307 dias	25/12/2024	30 ddl	CIF	
2 ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA 24425720000167 YVANDE MEIRA - (81) 3055-1688 yvandemeira.original@gmail.com	R\$ 300,00	10 dias	22/12/2024	21 ddl	CIF	
3 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS 43899665000191 Victor - (11) 2341-6408 polgrymas@polgrymas.com.br	R\$ 1.500,00	15 dias	27/12/2024	28 ddl	CIF	

descrição do produto		respostas				
1	BORRACHA BRANCA LISA - UNIDADE - Código: 46206	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	comentário
Quantidade: 10.0 UNIDADE		PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 0,32	R\$ 3,20	PREMIER	n40
Marcas Padronizadas:						
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA		CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,80	R\$ 8,00	LEO E LEO	LIC1041
Preço Ref.: 0,00		ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 1,80	R\$ 18,00	ONDA	
JUSTIFICATIVA						

2	CADERNO ATA CAPA DURA 100 PAGINAS - UNIDADE - Código: 43222
Quantidade: 10.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 16/02/2023	
Fornecedor: ATLAS PAPELARIA LTDA	
Fabricante: SÃO DOMINGOS	
Preço: 13,40	
JUSTIFICATIVA	
3	CANETA MARCA TEXTO COR VERDE - UNIDADE - Código: 46212
Quantidade: 10.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 26/02/2024	
Fornecedor: JCP COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS EIRELI	
Fabricante: DIVERSOS	
Preço: 3,85	
JUSTIFICATIVA	
4	CLIPS GAVALNIZADO N 8 CX/25 - CAIXA - Código: 46221
Quantidade: 1.0 CAIXA	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 16/02/2023	
Fornecedor: ATLAS PAPELARIA LTDA	
Fabricante: CHAPARRAU	
Preço: 3,55	
JUSTIFICATIVA	
5	ENVELOPE PARD0 A4 - UNIDADE - Código: 46231
Quantidade: 500.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
6	ENVELOPE PLASTICO A4 230 X 310MM - UNIDADE - Código: 43727
Quantidade: 200.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 10,85	R\$ 108,50	PÁGINA BRASIL	unidade c/ 1		
ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 17,45	R\$ 174,50	BRASIL	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 18,90	R\$ 189,00	BAG	unidade c/ 10	LIC1041A	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 0,85	R\$ 8,50	BRW/ BAZZE	unidade c/ 1		
ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 1,20	R\$ 12,00	BRW	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 1,49	R\$ 14,90	BRW	unidade c/ 10	LIC1041B	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 2,02	R\$ 2,02	FIXPAPER	caixa c/ 1		
ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 3,20	R\$ 3,20	ECCO CLIPS	pacote c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 5,28	R\$ 5,28	BACHHI	unidade c/ 1	LIC1041C	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 0,31	R\$ 155,00	SCRITY	unidade c/ 1		229x324
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,69	R\$ 345,00	SCRITY	unidade c/ 500	LIC1041D	
ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 0,80	R\$ 400,00	REIPEL	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 0,17	R\$ 34,00	ACP	unidade c/ 1		envelope plástico 4 furos, espessura 0.10
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,29	R\$ 58,00	DAC	unidade c/ 200	LIC1041E	
ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 0,88	R\$ 176,00	REIPEL	unidade c/ 1		

7	EXTRATOR DE GRAMPO - UNIDADE - Código: 43232
Quantidade: 4.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
8	FITA EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 4,5CMX45M - ROLO - Código: 43234
Quantidade: 10.0 ROLO	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 09/04/2024	
Fornecedor: VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	
Fabricante: ALDEBRAS	
Preço: 6,65	
JUSTIFICATIVA	
9	LAPIS GRAFITE MADEIRA - UNIDADE - Código: 43236
Quantidade: 20.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
10	Liga De Borracha - UND - Código: 9980
Quantidade: 5.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
11	PAPEL OFICIO A4 - RESMA - Código: 43264
Quantidade: 40.0 RESMA	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 09/04/2024	
Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	
Fabricante: DIVERSOS	
Preço: 29,80	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 1,12	R\$ 4,48	CAVIA	unidade c/ 1		
ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 2,40	R\$ 9,60	CAVIA	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 2,89	R\$ 11,56	MASTERPRINT	unidade c/ 4	LIC1041F	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 3,13	R\$ 31,30	TECTAPE	unidade c/ 1		48x45
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 4,99	R\$ 49,90	TACK	unidade c/ 10	LIC1041G	
ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 5,10	R\$ 51,00	EURO	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 0,48	R\$ 9,60	MASTER	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,90	R\$ 18,00	YINS	unidade c/ 20	LIC1041H	
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 1,73	R\$ 34,60	CIS	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 2,61	R\$ 13,05	PREMIER	pacote c/ 1		100gr
ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 6,10	R\$ 30,50	MAMUTH	pacote c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 6,58	R\$ 32,90	MAXPRINT	unidade c/ 5	LIC1041I	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 29,51	R\$ 1.180,40	EXECUTIVE	resma c/ 1		papel sulfite A4 75grm branco - resma c/500 fls
ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 34,25	R\$ 1.370,00	CHAMEX	resma c/ 1		

12	Pasta AZ C/2 Argolas - UND - Código: 9981
	Quantidade: 15.0 UND
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
13	PASTA CATALOGO C/100 ENV - UNIDADE - Código: 46264
	Quantidade: 5.0 UNIDADE
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
14	REGUA PLASTICA 30CM CRISTAL - UNIDADE - Código: 43583
	Quantidade: 5.0 UNIDADE
	Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 18,40	R\$ 276,00	ACP	unidade c/ 1		
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 22,28	R\$ 334,20	CHIES	unidade c/ 1		pastas az lombos largos pretos
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETROEQUIPAMENTOS E BQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 24,99	R\$ 374,85	CHELS	unidade c/ 15	LIC1041J	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 17,60	R\$ 88,00	ACP	unidade c/ 1		
ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 27,75	R\$ 138,75	ELOP	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETROEQUIPAMENTOS E BQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 36,99	R\$ 184,95	DAS	unidade c/ 5	LIC1041L	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 0,79	R\$ 3,95	MAXCRIL	unidade c/ 1		
ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 1,60	R\$ 8,00	MAXCRIL	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETROEQUIPAMENTOS E BQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 2,59	R\$ 12,95	DELLO	unidade c/ 5	LIC1041M	

VALOR TOTAL: R\$ 2.729,15